

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

Raw Holding ApS  
Præstekrævevej 15  
8410 Rønde  
ÅRSRAPPORT  
2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29/11/2017

  
Dirigent

CVR-nr. 31 46 74 46

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Raw Holding ApS  
Præstekravevej 15  
8410 Rønde

CVR-nr: 31 46 74 46  
Etableret: 21. maj 2008  
Hjemsted: Norddjurs  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. juni

**Direktion**

Alex Vestergaard Rasmussen

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Hovedgaden 34,1  
8410 Rønde

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 1.321.466, hvilket anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. juli - 30. juni**

Note	2016/17	2015/16
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-14.125</b>	<b>-12.188</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.325.116	1.159.020
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.505	-7.526
Andre finansielle indtægter	15.865	20.359
Andre finansielle omkostninger	-7.259	-13.845
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.318.092</b>	<b>1.145.820</b>
Skat af årets resultat	3.374	1.189
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.321.466</b>	<b>1.147.009</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	18.379	50.600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	33.321	0
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.136	651.494
Overført resultat	1.147.630	444.915
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.321.466</b>	<b>1.147.009</b>

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2017	2016
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.207.123	1.882.007
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	327.982
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.207.123</b>	<b>2.209.989</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.207.123</b>	<b>2.209.989</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	315.750	342.230
<b>Tilgodehavender</b>	<b>315.750</b>	<b>342.230</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	618.875	610.976
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>618.875</b>	<b>610.976</b>
Likvide beholdninger	4.949.482	3.854.318
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>5.884.107</b>	<b>4.807.524</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>8.091.230</b>	<b>7.017.513</b>

**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.484.136	1.362.000
Overført resultat	5.399.790	4.252.160
Forslag til udbytte for regnskabsåret	18.379	50.600
<b>1 EGENKAPITAL</b>	<b>7.027.305</b>	<b>5.789.760</b>
Selskabsskat	313.586	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>313.586</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	730.717	660.588
Gæld til associerede virksomheder	0	311.281
Selskabsskat	0	235.281
Anden gæld	0	13.103
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.997	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>750.339</b>	<b>1.227.753</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.063.925</b>	<b>1.227.753</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>8.091.230</b>	<b>7.017.513</b>
<b>2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## Noter

	1/7 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2017
<b>1 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	1.362.000	0	122.136	1.484.136
Overført resultat	4.252.160	0	1.147.630	5.399.790
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	-50.600	18.379	18.379
	<u>5.789.760</u>	<u>-50.600</u>	<u>1.288.145</u>	<u>7.027.305</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.